
Zarządzenie Nr 66/VII/2016 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 12 kwietnia 2016 r. 

 

w sprawie: powołania Komisji Konkursowej do oceny ofert złożonych w Otwartym Konkursie 

Ofert na realizację V i VI zadania publicznego w 2016 r. 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (Dz. U. 2016 r., poz. 239) oraz § 3 pkt 1 Regulaminu pracy Komisji Konkursowej, 

stanowiącego załącznik do „Programu współpracy Miasta Milanówka z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na rok 2016”, przyjętego Uchwałą  

Nr 102/XIV/15 Rady Miasta Milanówka z dnia 26 listopada 2015 r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje Komisję Konkursową w składzie: 

1) Michał Piwek – przewodniczący komisji, 

2) Katarzyna Stelmach – wiceprzewodnicząca, 

3) Katarzyna Wąsińska – Jano – członek, 

4) Elżbieta Ciesielska – członek. 

§ 2 

Komisja Konkursowa powołana w § 1 dokona oceny ofert na realizację w 2016 r. zadań 

publicznych: 

1) Zadanie V – Zajęcia terapii integracji sensorycznej dla dzieci uczęszczających  

do publicznych placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Milanówek, obejmujące: 

 zorganizowanie i przeprowadzanie zajęć terapii integracji sensorycznej. 

 

2) Zadanie VI – Działania z zakresu ochrony i promocji zdrowia oraz działalności na rzecz 

osób niepełnosprawnych, obejmujące: 

 działania z zakresu profilaktyki i ochrony zdrowia, 

 działania edukacyjne z zakresu pierwszej pomocy przedlekarskiej, 

 wsparcie organizacji prowadzących ośrodki wsparcia, 

 działania wspierające usamodzielnienie się i integrację osób niepełnosprawnych, 

 działania dążące do zapobiegania wykluczeniu społecznemu osób niepełnosprawnych. 

 

§ 3 

Komisja działać będzie na podstawie Regulaminu pracy Komisji Konkursowej, stanowiącego 

załącznik do „Programu współpracy Miasta Milanówka z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie, na rok 2016”, przyjętego Uchwałą Nr 102/XIV/15 Rady Miasta 

Milanówka z dnia 26 listopada 2015 r. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Burmistrz Miasta Milanówka 

/-/ 

Wiesława Kwiatkowska 
Przygotowała: Katarzyna Stelmach 

ORG.0051.119.2016; 12.04. – 26.04.2016 r. 


